СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЮМСИНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е  № 24
 от 14 июня 2013 года
О внесении изменений в Положение о порядке управления
муниципальной собственностью муниципального образования
«Сюмсинский район», утвержденное решением Сюмсинского районного
 Совета депутатов  от 20.02.2007 № 62 (в редакции решений
от 07.04.2011 № 15, от 08.09.2011 № 45, от 27.12.2012 №72)

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», в целях эффективного управления муниципальным имуществом муниципального образования «Сюмсинский район

                  Сюмсинский  районный Совет депутатов РЕШАЕТ:

 1. Внести в Положение о порядке управления муниципальной собственностью муниципального образования «Сюмсинский район», утвержденное решением Сюмсинского районного Совета депутатов  от 20.02.2007 № 62 (в редакции решений от 07.04.2011 № 15, от 08.09.2011 № 45, от 27.12.2012 №72) следующие изменения:

подпункт 2 пункта 4.2.16 раздела IV изложить в следующей редакции:

«2) Находящееся в муниципальной собственности движимое имущество, акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества либо иное не относящееся к недвижимости имущество, не относящееся к закрепленному за автономными и бюджетными муниципальными учреждениями и определенному при этом как особо ценное движимое имущество, включается в Реестр в случае, если его первоначальная балансовая стоимость превышает 500 тыс.руб. за единицу имущества. Автотранспортные средства включаются в Реестр независимо от стоимости».
2. Настоящее решение вступает в силу после его размещения на официальном сайте муниципального образования «Сюмсинский район».

Глава муниципального образования

«Сюмсинский район»                                                                                            В.И.Семенов

_1011682812